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Nyansættelse hos TechHouse.dk 
 

En af de mange lokale Ringsted-virksomheder der er i vækst er TechHouse.dk i Benløse. Det betyder, at der 
atter bliver en arbejdsplads i en af vore bedste vækstbrancher. 
TechHouse.dk der drives og ejes da direktør Thomas Bøge, leverer internetløsninger, bookingsystemer og 
søgemaskineoptimering (SEO), der bliver af større og større nødvendighed for hjemmesiders ejere, udfra 
devisen, at der er ingen nytte til at have en flot hjemmeside, hvis ingen kan finde den. 
 
Netop den store udvikling i antallet af hjemmesider, har dannet baggrund for, at Pernille Larsen nu er føjet 
til staben af medarbejdere i TechHouse.dk ”Pernille skal som supporter primært forbedre servicen for vore 
nuværende og kommende kunder, så vi kan sikre os, at de får mulighed for ikke at bliver taberne i kapløbet 
om rangeringen på søgemaskinerne. 
Pernille Larsen vil også komme til at forstærke vores team, der sikre det kreative og designmæssige på 
vores kunders hjemmesider”, siger Thomas Bøge. 
 
Undgå statiske hjemmesider..! 
En hjemmeside må aldrig blive statisk, det er der flere gode grunde til. Dels gider kunderne ikke at besøge 
den, fordi de jo har set alt, måske endda flere gange i forvejen. Dels fordi søgemaskinerne også opfatter 
dem som uinteressante fordi der ingen ændringer sker (det gælder også når man taler søgeoptimering), 
derfor bliver hjemmesider der ikke opdateres rangeret længere nede på søgelisterne, når de kommende 
kunder søger efter en leverandør..! 
 
”Kunderne hos TechHouse.dk har fine muligheder for at gøre disse vigtige ting selv via redigeringssystemet 
techCMS. Men vi ved jo godt alle sammen, at det nogle gange bliver lidt et stedbarn, hvem i organisationen 
skal sætte tiden af til dette?  
Derfor tilbyder TechHouse.dk også at hjælpe med at opdaterer hjemmesider, kunden skal bare skaffe 
billeder og give et tekstoplæg, så klargøre TechHouse.dk billederne, bearbejder teksten, så den bliver 
salgsbar og lægger det ud på hjemmesiden. 
 
Vi kan også tilbyde at søgeoptimerer løbende efter princippet ”no cure no pay”. Man betaler simpelthen efter 
hvilke søgeresultater vi kan opnå med en hjemmeside. ”– Ganske fair ikke..?” – slutter Thomas Bøge. 
 
TechHouse giver gerne yderligere informationer om optimering af hjemmesider, dels på hjemmesiden 
www.techhouse.dk eller på telefon 57 610 611. Her kan du også træffe Pernille Larsen (e-mail 
pernille@techhouse.dk). 
 
Billedtekst 1: 
Pernille Larsen er nyansat supporter hos TechHouse.dk. 
 
Billedtekst 2: 
Udsnit af administrationssystemet i techCMS, hvor man kan se datoen for den sidste ændring og hvornår de 
enkelte søgemaskiner har været inde på hjemmesiden. 
 
Billederne kan hentes på http://techhouse.dk/presse 

 


